[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  04.10.2022                                                                                                  № 562
пгт Лебяжье

О разработке стратегии

социально-экономического развития Лебяжского муниципального округа Кировской области
В соответствии с постановлением администрации Лебяжского муниципального округа  от 14.09.2022 №523 «О порядках разработки и корректировки стратегии социально-экономического развития Лебяжского муниципального округа Кировской области и плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития Лебяжского муниципального округа Кировской области» администрация Лебяжского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разработать Стратегию социально-экономического развития Лебяжского муниципального округа Кировской области до 2035 года.
2. Отделу экономики и государственной поддержки сельского хозяйства администрации Лебяжского муниципального округа обеспечить разработку стратегии социально-экономического развития Лебяжского муниципального округа Кировской области  до 2035 года в срок до 01.04.2023 года.
3. Ответственным за подготовку материалов к разделам стратегии предоставить необходимые сведения для разработки стратегии социально-экономического развития Лебяжского муниципального округа Кировской области до 2035 года в отдел экономики и государственной поддержки сельского хозяйства администрации Лебяжского муниципального округа по установленным им формам и срокам.
4. Признать утратившим силу постановление администрации Лебяжского района Кировской области:

4.1. от 12.02.2018  №56 «О разработке Стратегии социально-экономического развития муниципального образования Лебяжский муниципальный район на 2019-2030 годы".
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом экономики и государственной поддержки сельского хозяйства Русалееву Т.А.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Лебяжского

муниципального округа   Т.А. Обухова